realitzada la corresponent reserva de crèdit. 

• OBJECTE: Contractació reservada del servei de manipulació del mocador solidari destinat a la 
Unitat de Mecenatge de la Fundació Hospital Universitari Vall Hebron – Institut de Recerca (VHIR). 

• PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: “CATORZE MIL CINC-CENTS VINT EUROS” (14.520,00 
€), IVA inclòs. 

• VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: “VINT-I-SIS MIL QUATRE-CENTS EUROS” (26.400,00 
€), IVA no inclòs. 

• RESERVA DE CRÈDIT IMPORT LICITACIÓ:  “DOTZE MIL EUROS” (12.000,00 €), IVA no inclòs. 

Que aquests fons provenen de finançament destinat per a l’estructura. 

I perquè consti i tingui els efectes que corresponguin, signo i expedeixo el present certificat. 

Barcelona, a data de la signatura electrònica.